
 

Jaguaribe, 09 de abril de 2014 Edição Nº: 1754 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e da 

Assistência Social de Jaguaribe torna público o extrato do Contrato nº 09.04.01/2014, 

resultante de contratação direta, a saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria 

do Trabalho e da Assistência Social. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0908.08.244.0018.2.060 (IGD/SUAS); ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. 

OBJETO: Contratação de prestação de serviços de dedetização durante o período de 11 

a 13 de Abril nos prédios em anexo, junto à Secretaria do Trabalho e Assistência Social 

do Município de Jaguaribe/CE. VALOR GLOBAL: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos 

reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de Dezembro de 

2014. CONTRATADO(A): SEBASTIANA SANDRA DA SILVA DANTAS. ASSINA 

PELO(A) CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe-Ce, 09 de Abril de 

2014. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Praça Senador Fernandes Távora, S/N, Centro, torna público que 

se encontra à disposição dos interessados o edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 

04.04.02/2014, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE AGENTE DE PORTARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. Que se realizará 

no dia 28/02/2014, às 09:00hs. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço 

acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público ou pelo 

portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/Ce, 08 de abril de 

2014. Rafael Peixoto Amorim – Pregoeiro oficial do Município. 

***   ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Praça Senador Fernandes Távora, S/N, Centro, torna público que 

se encontra à disposição dos interessados o edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 

04.04.03/2014, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE SERIGRAFIA, 

FARDAMENTOS, ROUPARIA E CONFECÇÕES SOB MEDIDA DE PEÇAS DE 

VESTUÁRIO, PARA AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. Que se realizará no dia 24/04/2014, às 09:00hs. 

Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta 

publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE: 

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/Ce, 08 de abril de 2014. Rafael Peixoto 

Amorim – Pregoeiro oficial do Município. 

***   ***   *** 

AVISO DE PUBLICAÇÃO ESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTÔNOMO DE 

ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE – AVISO DE LICITAÇÃO – A Comissão 

Permanente de Licitação do SAAE de Jaguaribe, localizada na Rua 07 de Setembro, 440, 

Centro, torna público que se encontra à disposição dos interessados o edital de 

TOMADA DE PREÇO Nº 04.04.001/2014, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS OPERACIONAIS DE RESTAURAÇÃO E MANUTENÇÃO DE REDES 

DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA, NAS DIVERSAS RUAS DA SEDE E DOS 

DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CE. Que se realizará no dia 

25/04/2014, as 09:00 hs. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a 

partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do 

TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe-CE, 08 de abril de 2014. Maria 

José Diógenes Pinheiro – Presidente da CPL.  

***   ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Praça Senador Fernandes Távora, S/N, Centro, torna público que 

se encontra à disposição dos interessados o edital de CONVITE Nº 08.04.03/2014, cujo 

objeto é a Contratação da prestação de serviços de construção de 45 (quarenta e cinco) 

túmulos pré-fabricados na Quadra "C" da ampliação do Cemitério Público São Miguel 

Arcanjo, junto a Secretaria da Cidade e Infraestrutura do município de Jaguaribe-CE. 

Que se realizará no dia 22/04/2014, às 09:00hs. Referido EDITAL poderá ser adquirido 

no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público 

ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 09 de 

abril de 2014. Thobias Batista Martins – Presidente da CPL. 

***   ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Praça Senador Fernandes Távora, S/N, Centro, torna público 

que se encontra à disposição dos interessados o edital de CONVITE Nº 08.04.04/2014, 

cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE KITS PARA GESTANTES, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CE. Que se realizará no dia 23/04/2014, às 

08:00hs. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data 

desta publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE: 

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 09 de abril de 2014. Thobias Batista 

Martins – Presidente da CPL. 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 
 

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes

